
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wl.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR./&Z/2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia ££•..£<?«.2010 r.

w sprawie przekazania dla Zespołu Szkół Zawodowych CKP w Drawsku Pomorskim
zestawu komputerowego.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz.U.z 2001 r. Nr 142, póz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, póz.
984,Nr 153 póz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004
r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z dnia 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z
2006 r. Nr 17, póz. 128, z 2007 r. Nr 173 póz. 1218, z 2008 r. Nr 180 póz. 1111, Nr 223
poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 póz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i poz.146,
Nr 106 poz.675), zarządzam co następuje:

§1.1.Postanawia się o przekazaniu nieodpłatnym na rzecz Zespołu Szkół Zawodowych CKP
w Drawsku Pomorskim zestawu komputerowego w ilości l szt.na ogólną kwotę 3.191,66 zł
( słownie: trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt jeden 66/100) wg poniższego zestawienia:

1) HPC,EVO D 230 Celeron 2.26 HZ,256 MB,40 GB,Windows XP Home,
2) monitor HUNDAI Q 770 Silwer
3) klawiatura Nr C 0310013494
4) mysz Nr 030836141
5) UPS 350 VA

2. Przekazanie wymienionych w ust. l przedmiotów majątkowych zostanie potwierdzone
pisemnym protokołem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zatwierdzam pod wzb^.
awnym


